# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 8220

**Auteur(s) :** Nicolas de Nully [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1215

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Nicolas de Nully approuve la donation faite par Barthélemy de Nully, son parent, à l'abbaye de la Trappe, de la dîme de Nully qu'il tenait de lui.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

- a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, Q. « De decimis et bladis Carnotensis dyocesis », n° XVIII, p. 432.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego, Nicholaus de Nuilleio, pro salute anime mee et antecessorum meorum, Deo et monachis de Trappa concedo, in elemosinam liberam et quietam ab omnibus rebus, donum illud quod Bartholomeus de Nuilleio, cognatus et homo meus, fecit eis de tota decima sua de Tortrovre, cum omnibus pertinentiis suis, quam de me tenebat. Et sciendum quod ego, quamdiu vixero, et heres meus post me debemus eam monachis, sicut domini, garantizare. Et, ut hoc in perpetuum firmum maneat et stabile, dignum duxi presentem cartam sigilli mei munimine confirmari. Actum anno Domini M° CC° XV°.